UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:         /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v thông báo về Hội thảo quốc gia về

khoa học giáo dục năm 2024

 Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng phòng Chuyên môn, Nghiệp vụ cơ quan Sở;

- Hiệu trưởng các trường THPT;

- Trưởng Phòng GDĐT quận/huyện;

- Giám đốc các trung tâm GDNN-GDTX quận/huyện;

- Giám đốc các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 291/KH-BGDĐT ngày 26/3/2024 về việc Tổ chức

Hội thảo quốc gia về khoa học giáo dục năm 2024;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng phòng Chuyên môn, Nghiệp vụ cơ

quan Sở; Trưởng Phòng GDĐT quận/huyện thông tin tới các cơ sở giáo dục trực

thuộc; Hiệu trưởng các trường THPT; Giám đốc các trung tâm GDNN-GDTX

quận/huyện; Giám đốc các đơn vị trực thuộc thực hiện:

Nghiên cứu, thông tin, động viên và khuyến khích cán bộ công chức, viên

chức thuộc đơn vị có bài viết tham gia Hội thảo quốc gia về khoa học giáo dục

năm 2024 cũng như đăng trên Kỷ yếu Hội thảo theo hướng dẫn tại Kế hoạch số

291/KH-BGDĐT (được gửi kèm công văn này).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Giám đốc;

- Lưu: VT, P.GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hoà

		2024-04-17T16:40:39+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-17T17:43:49+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-17T17:43:50+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-17T17:43:51+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-17T17:43:51+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!